Pre eituro de

411,‘

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28
E-mail.:  pmcaridadedopiaui dgmail.com  -  cplcaridadedopiaui dgmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO N2   O /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no  CNN  sob o n2  10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 1.832.027 SSP/PI,
inscrito no CPF sob o ng 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves
Bento, s/n neste município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr. MARIA
DOS HUMILDES DE CARVALHO, brasileira, portadora do RG n2  3.023.296 - SSP-PI, e
inscrito no CPF de n2  033.227.923-58, residente na Localidade jardineira, s/n Bairro
Rural, Município de Caridade do  Piaui-PI, doravante denominada CONTRATADA,
acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da
CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal
CONSTANCIO BENTO, Localidade SEDE, no período da TARDE.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n2  001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@Rmail.com  cplcaridadedopiaui@Rmail.com

PM
C

/P
I -

  P
ág

in
al

PF:.  — Car  )

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua  Joao  José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/000-1-28

f

Comixomisso coin esenv ‘imenio Social

E-mail.:  pmcaridadedopiaui a gmail.com  -  cplcaridadedopiaikeismail.com

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de Março de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

01‘ CL  don  UwA(ccí) ONt\U  JAL
Sra. MARIA DOS HUMILDES DE CARVALHO

CPF n° 033.227.923-58
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

)/(41f2X-dt- ktg
‘cz-c

E-mail_:pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

PM
C

/P
I

-  P
ág

in
a2

Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua Jo-do Jose de Sousa, s/n — Centro,  Caridade  do Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CN.PJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.:  pmcaridadedopiaui crt,gmail.com  -  cplcaridadedopiaui demail.com

RETIFICAÇA6

(Onde-se lê R$1.550.00 ( mil quinhentos e cinquenta), leia-se R$ 1.300.00 (mil e trezentos
reais). E onde-se 16 (PSICOPEDAGOGA) leia-se (PROFESSORA).

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n — Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI — CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. MARIA DOS HUMILDES DE CARVALHO, brasileira, portadora
do RG n° 3.023.296 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 033.227.923-58, residente na
Localidade Jardineira,  sin  Bairro Rural, Município de Caridade do  Piaui-PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PSICOPEDAGOGA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
Sede, no período da TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: R$ 1.550,00 (Um mil quinhentos e cinquenta reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

PM
C

/P
I

-
Pá

gi
na

l

180 Ano XX •  Teresina  (PI) - Quinta-Feira, 31 de Março de 2022 • Edição KIDXLIV

Id:030E63BED1B38332 Id:167C3053EF3F832D

Estado  do Piaui
Prefeitara Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua Joao Jost de Sousa. oo - Como. Caridadc do Piaui.

Fone/Fax: (A9) 3444-0125
C EP • 64596-086

CNPJ. 91.612.575.110111-2-0

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rue Jota  lost  de Sousa.  an  Como. Caridade de Piaul.

(89) 3464-0125
CEP: 64596400

CNP.1.111.612.575.01011.40

E awaridadidoniaseaamail ma  • 050010116010110

E ai.L  manage:, itsialanáa adentleinniinv

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juddica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-RI - CEP: 64.590-000,  insane  no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado peio Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG 1.832.027 SSP/PI, Inscrito no CPF sob o ri° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr°. MARIA DE JESUS LOPES. brasiteira, portadora do RG ri°
3.415.319 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 031A45.573-66. residente na Rua Antônio
Lopes, n° 415. Bairro  Caned,  na cidade de  Similes-Pi. doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art  37, IX da CF/88 e edital de testa seletivo n°001/2022.

',.._...atJETO DO CONTRATO: Cabala a contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado 8 Secretaria hAunicisvid de Educação-SEMEC, a
contratada exercera seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO. Localidade
Sede, no  period°  da TARDE.
Recurso: FUNDES! FUNDEF/FMEJORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da AssInatura: 07  tie  MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretária Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - Pi

Id:0047D8CE169F8334

Estado  do Piaui
Prefeltura Municipal de  Caridade  do Piaui

Ru kssé it Sou., - Coen,  Caridade  k Pia.
FonefFax• (V) 3464-0125

CEP 64596000
CNN 01.612-975'400-29

ecasralaikshviosioniteues calcar-09040.0tihissaidmies

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos,  sin  - Centro,
Cidade de Caridade do Piau(-PI - CEP: 64.590-000, Inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.998/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretftrio
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o  re°  797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Beato, s/n neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr. MARIA DOS HUMILDES DE CARVALHO, brasileira, portadora
do RG n° 3.023.296 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 033.227.923-58, residente na
Localidade Jardineira. s/n Bairro Rural, Municlpio de Caridade do  Piaui-PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade  corn  o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PSICOPEDAGOGA, sendo vinculado * Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
Contratada exercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO. Localidade
Sede, no  period°  da TARDE.
Recurso: FUNDES! FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.550,00 (Um mil e quinhentos e cinquenta reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo Gisler  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa juddica de direito
público interno, com sede na Rua  Josh  Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de
Caridade do Piauí-RI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob  on'  01.612.575/0001-28
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 2.093.692 SSP/Pl, inscrito no
CPF sob o  of  660.966.773-04,  residents  e domiciliado no Sitio Carafbatt neste municipio,
doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'. LUSINETE DOS SANTOS
NASCIMENTO, brasileira, portadora do RG n° 37.280.017-8 SSP-SP, e inscrito no CPF
de n°018.111.603-01, residente na Rua Flor Arroz, Conj. Habitacional, Bairro Centro, na
Cidade de Caridade do Piauf-Pl, doravante denominada CONTRATADA„ acordam nos
termos e clausulas a seguir discriminadas, em conformidade  corn  o  art.  37. IX de CF/8fi e
edital de testa seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado a Secretaria Municipal de Educação-SEMEC. a
contratada exercera seu cargo na Escola Municipal BOM JESUS, Localidade Sede, no
parindo da  MANNA.
Recurs*:  FUNDES! FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e cem reais) (mensal)
Data da Assinatura: 02 de MANHA de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ PI

Id:167C3053EF3F8396

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do Pisa(

Rua 5o3u  Jost  de Sousa sIr - Correu, Condado do Paul.
Pone/Fax. (89) 3464-0125

CEP. 64594400
CHM 01.612.5754001-28

anus.: inmerinutationeunidunii cuei ditecidsikeopiadszniacom

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua  Josh  Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de
Caridade do Plauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrdo no CNPJ sob  on'  01.612.575/0001-28
na cidade de igual nome, neste ato representado  pelt)  Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 2.093.692 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n° 660.966.773-04,  residents  e domiciliado no Sitio Carafbas, neste municfpio,
doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'.  VERONICA  DE SOUSA ARAUJO,
brasileira, portadora do RG n° 3.366.134 SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 041.531.233-74,
residente na Rua Flor Arroz, Bairro Centro, na Cidade de Caridade do Piauf-PI, doravante
denominada CONTRATADA,, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas,
em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá ti contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, Localidade
Sede, no período da MANHA/TARDE/NOITE.
Riscurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MANHA de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI - Pi

WWAV diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4